CATÁLOGO
2026
.com.peJVEGAIMPORTSAC
Visita nuestra web:
Av. Trapiche Mz. A Lt. 15 2da Et. Urb. Tungasuca, Carabayllo, Lima
Av. Manco Cápac 178, La Victoria, Lima
Tienda La Victoria
994 142 557

TIZAS PARA MARCAR LLANTAS
1
2
3
1.- 11106015 (Tiza Roja)
2.- 11102011 (Tiza Amarilla)
3.- 11106011 (Tiza Blanca)
www.jvegaimportsac.com.pe @jvegaimportsac /13
Accesorios
Rígidas de plástico
Rígidas de Metal
EXTENSIONES
CÓDIGO MEDIDA
EX32M 32 mm
EX84M-C 84 mm
EX115M-C 115 mm
EX125M-C 125 mm
EX142M-C 142 mm
EX150M-C 150 mm
EX170M-C 170 mm
EX190M-C 190 mm
CÓDIGO MEDIDA
EX95P 95 mm
EX95P-B 95 mm
EX115P 115 mm
EX115P-B 115 mm
EX125P 125 mm
EX125P-B 125 mm
EX150P 150 mm
EX150P-B 150 mm
EX170P 170 mm
EX170P-B 170 mm
EX190P 190 mm
EX200P 200 mm
EX38P (38 mm)
www.jvegaimportsac.com.pe/ @jvegaimportsac 14
Accesorios
FVE-1
(Gancho para
extensión)
(Extensión de pitón OTR)
Flexibles de Goma
Forrada de Alambre
EXTENSIONES
CÓDIGO MEDIDA
EX180RM 180 mm
EX210RM 210 mm
EX270RM 270 mm
FVE-1
(Gancho para
extensión)
CÓDIGO MEDIDA
EX180R 180 mm
EX210R 210 mm
EX270R 270 mm
EX210R-L (OTR) 210 mm
EX320R-L (OTR) 320 mm
www.jvegaimportsac.com.pe @jvegaimportsac /15
Accesorios
Sellador Antioxidante